CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 235 DAzt

0 Yereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer ílu€.r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -

Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao Ilmo. Secretário da Cidade e

Infraestrutura - SEINFRA - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

elevação em 50 centímetros no sangradouro da barragem do Sítio

Tanque.

Jaguaribe, 03 de novembro de 2021

n0küt.' V C\h tu Aw,t^

FRANCISCO VANALDO ARAUJO BATISTA

Vereador

É,a